
  

 
 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 10 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení Systému kvalifikace. Na tuto žádost poskytuje 

zadavatel následující odpověď: 

Znění dotazu: 

Dobrý den, dá se ještě přihlásit do tohoto systému kvalifikace, není na to pozdě? A nebudou nějaké 

změny v hlavičce firmy, když se změnila struktura EG.D, a.s. Děkuji za upřesnění.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel zjistil, že dodavatel, který položil výše uvedený dotaz, v tomto Systému kvalifikace již 

zařazený je. 

 

Dne 23.08.2024 uveřejnil zadavatel vysvětlení a doplnění č. 8 Systému kvalifikace, ve kterém 

dodavatelů sděluje tuto skutečnost:  

„Zadavatel uveřejnil Nový Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně 
zajištění souvisejících geodetických prací (dále jen „Nový SK“), evidenční číslo VVZ: Z2024-040921, 
ze kterého bude odvolávat následující zadávací řízení.  
 
Nový SK je uveřejněn v EZAK pod záložkou „Systém kvalifikace“ (nikoli pod záložku „DNS“) zde: 
https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html. 
 
Zadavatel žádá nové Dodavatele i Dodavatele již zařazené v Systému kvalifikace Administrativní 
zajištění věcných břemen (evidenční číslo VVZ: Z2019-034001), aby prostřednictvím EZAK, položka 
„Systémy kvalifikace“ (nikoli položka „DNS“) zaslali novou Žádost o zařazení do systému 
kvalifikace zde: https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html, jejíž přílohou bude vyplněný a podepsaný 
Krycí list a kompletní dokladová část včetně všech Příloh v aktuální verzi. (Aktuální verze všech příloh 
se nachází v položce „Systémy kvalifikace“ (nikoli položka „DNS“) / „Zadávací dokumentace“).“ 

ZADAVATEL: 
EG.D Holding, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 
  (dále také jen „Zadavatel“) 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 
Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen 

(dále také jen „Systém kvalifikace“, nebo „SK“) 
 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-034001 



  

 

Zadavatel tak předpokládá, že dodavatel má svým dotazem na mysli Nový Systém kvalifikace – 
Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací, 
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-040921, ze kterého bude odvolávat následující zadávací řízení a který 

je na profilu zadavatele dostupný pod záložkou „Systém kvalifikace“ (nikoli pod záložku „DNS“) zde: 

https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html 

 

V této věci zadavatel sděluje, že dle čl. II obecné části zadávací dokumentace Nového Systému 

kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací, 

evidenční číslo ve VVZ: Z2024-040921, dostupné z https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html, je doba 

použitelnosti tohoto systému kvalifikace stanovena na dobu neurčitou. Po celou tuto dobu jsou 

dodavatelé oprávněni požádat o zařazení do tohoto systému kvalifikace prostřednictvím podání 

písemné žádosti o zařazení do systému kvalifikace. Zadavatel však doporučuje dodavatelům podat 

žádost o zařazení co nejdříve. 

 

Na druhou část dotazu týkající se případné změny v „hlavičce firmy“ zadavatel sděluje: 

Na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla ke dni 31. 12. 2024 práva a 
povinnosti ze zadávacích řízení na veřejné zakázky ze společnosti EG.D Holding, a.s. (dříve 
EG.D, a.s.), která je rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o, se sídlem Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou společností.  
Práva a povinnosti ze systémů kvalifikace vedenými společností EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, 
a.s.) v rámci uvedeného projektu nepřešla na společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu tento 
Systém kvalifikace i Nový Systém kvalifikace vede společnost EG.D Holding, a.s. a společnost 
EG.D, s.r.o. tento systém kvalifikace využívá podle § 165 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.  
Z výše uvedeného tak vyplývá, že dodavatel podá, v případě zájmu, žádost o zařazení do Nového 

Systému kvalifikace - Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících 

geodetických prací, evidenční číslo ve VVZ: Z2024-040921, pod hlavičkou společnosti EG.D Holding, 

a.s. (dříve EG.D, a.s.).  

Na tento Systém kvalifikace – Administrativní zajištění věcných břemen, evidenční číslo ve VVZ: Z2019-

034001 již nebudou navazovat zadávací řízení a v průběhu roku 2025 bude ukončen. 

V Brně  

 

 

 

______________________   
za EG.D Holding, a.s.  
na základě pověření a plné moci,  
Lenka Štěrbová 
Manažer veřejných zakázek 

https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html
https://ezak.eon.cz/qs_display_37.html

		2025-01-24T09:50:06+0100
	Lenka Štěrbová




